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                      Månedsbrev for november 

    

 

 

 

          

Hei alle sammen! Vi har hatt en fin måned her på Smilehullet. 

Relasjonene mellom barna ser vi blir stadig sterkere, og det er 

nydelig å se hvordan de kan ønske hverandre velkommen om 

morgenen, invitere hverandre i lek, dele leker og trøste hverandre. 

De er en flott gjeng med gode barn. 
Vi har hatt fokus mot aksjonsdagen den siste tida. Vi har vært på 

Kongo-samling hvor vi fikk høre om barna som bor i Kongo, hvilke 

klær de bruker, hvilke leker de leker med og hva barna trenger i 

hverdagen sin. Så fikk vi «penger» for å gå på markedet-Soko. Der 

kjøpte vi frukt, grønnsaker og kongoboller.  

Veldig kjekt at så mange kom på aksjonsdagen. Totalt kom det inn 

27.000 kr. Vi er glade for å kunne hjelpe barn og deres familier i 

andre land som ikke har det så godt som oss. Tusen hjertelig takk 

for deres bidrag! 

Fokuset vårt i forrige måned har også vært å trene på å ta på 

yttertøy selv, og øve på regelleker b.l.a i gymsalen. Da trener vi både 

selvstendighet og selvregulering. Selvregulering innebærer viljestyrt 

atferd, eller at vi tenker før vi handler. Når barnet kan vente med 

noe, motstå fristelsen til å snakke med andre, og må rette all sin 



oppmerksomhet mot f.ks en oppgave, er disse hverdagslige 

situasjonene den beste arena for læring. Regellekene vi har i 

gymsalen øver på å vente på tur, lytte til beskjed og samarbeide med 

andre.  

I november vil vi starte på julegaver (vi har faktisk begynt litt allerede) 

for å få en roligere adventstid når den kommer. 

 Etter barna sin medvirkning og ønsker, blir det de kommende ukene 

både «ha med dag», pyjamasfest og egen bokdag.  

Fram til jul kommer Vitaly fra Ukraina til å være hos oss i 

språkpraksis onsdager og fredager. Da vil han stort sett være i lag 

med førskolegruppa. Han har b.l.a erfaring som fotballtrener for 

barn og ungdom, samt annet arbeid innen dette feltet. Barna er 

allerede blitt kjent med han og liker å være med han å bygge 

hinderløyper, leke politi og røver, ulike balleker etc. 

Minner om at barnehagen er stengt fredag 15. nov. Da har vi 

planleggingsdag. 

 

Månedens bønn: Månedens sang: 

Kjære Gud.  

Fyll oss med din kjærlighet hver 

morgen, så vi kan synge og glede 

oss hele livet. 

                                           

 

                    
  

Kjære Gud Fader i himmelens 

slott. Takk for i dag jeg har hatt 

det så godt. Send dine engler og 

la dem passe på. Alle de store og 

alle de små. 

 

 

 
 

 



 

 

o  

o Kristen verdiformidling: 

 Budskapet til Maria (Lukas 1 vers 26-38) og Maria og Elisabeth 

(Lukas 1 vers 39-56) 

 

o Sosial kompetanse: 

 

o  Eventyret om «musa som fikk en nøtt i hodet». Det handler om en 

mus som leter etter mat. En nøtt faller ned i hodet på musa. Faller 

himmelen ned? Musa får støtte av vennene sine,- en elefant, en sebra og 

en sjiraff som blir med for å løse mysteriet. Vi tar utgangspunkt i dyrene i 

eventyret: de var venner, de var enige, de støttet hverandre, de sa 

trøstende ord, de tok følge, de hørte på hverandre og hjalp hverandre. 

 

o Språkfokus:  

o Vi vil bruke eventyr, fortellinger, rim og regler, sang, spill og lek, tegning 

og bokstaver for å styrke barns språklige kompetanse. 

Denne måneden tar vi utgangspunkt i eventyret om Gullhår. Vi leser, 

gjenforteller og dramatiserer. 

 

o Tur/Ryfylketunet:  

o Vi skal ha tunet i uke 48. Der fortsetter vi med å bli kjent med dyra og 

hvordan vi steller med dem. Ellers snakker vi mye om høsten og 

forandringene som skjer rundt oss. Barna synes det er spennende med 

blader som flyr av sted når vinden kaster dem i lufta. Vi har malt bilder i 

fine høstfarger og fortsetter å gå turer/være i tunet eller apekattskogen 

og følge med på naturen som nå går fra høst til vinter. 

 

Hilsen oss på Smilehullet 

Marion, Anja, Henriette, Ann Kristin, Anne Marie og Kaia                                                                                                                                          

         Månedens fokusområder 

 

 


